



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000032772032

开票日期: 2025年06月11日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 沙依巴克区仓房沟北路宏扬百货商行																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77HDAK1F																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*小红桶</td><td></td><td></td><td>30</td><td>6.4356435643564</td><td>193.07</td><td>1%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗洁精</td><td></td><td></td><td>3</td><td>44.5544554455446</td><td>133.66</td><td>1%</td><td>1.34</td></tr><tr><td>*日用杂品*夹布拖把</td><td></td><td></td><td>10</td><td>17.8217821782178</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>夹拖把</td><td></td><td>20</td><td>4.950495049505</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*日用杂品*水鞋</td><td></td><td></td><td>3</td><td>34.6534653465347</td><td>103.96</td><td>1%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*日用杂品*保险带</td><td></td><td></td><td>5</td><td>24.7524752475248</td><td>123.76</td><td>1%</td><td>1.24</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥831.68</td><td></td><td>¥8.32</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*小红桶			30	6.4356435643564	193.07	1%	1.93	*日用杂品*洗洁精			3	44.5544554455446	133.66	1%	1.34	*日用杂品*夹布拖把			10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78	*日用杂品*挂钩	夹拖把		20	4.950495049505	99.01	1%	0.99	*日用杂品*水鞋			3	34.6534653465347	103.96	1%	1.04	*日用杂品*保险带			5	24.7524752475248	123.76	1%	1.24	合 计					¥831.68		¥8.32
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																		
*日用杂品*小红桶			30	6.4356435643564	193.07	1%	1.93																																																																		
*日用杂品*洗洁精			3	44.5544554455446	133.66	1%	1.34																																																																		
*日用杂品*夹布拖把			10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78																																																																		
*日用杂品*挂钩	夹拖把		20	4.950495049505	99.01	1%	0.99																																																																		
*日用杂品*水鞋			3	34.6534653465347	103.96	1%	1.04																																																																		
*日用杂品*保险带			5	24.7524752475248	123.76	1%	1.24																																																																		
合 计					¥831.68		¥8.32																																																																		
价税合计（大写）				⊗捌佰肆拾圆整		（小写）¥840.00																																																																			
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行； 银行账号: 991907637410001； 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行； 银行账号: 6217004540004986563；																																																																								

开票人: 力红伟